РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН

Урыновский сельский Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

3 декабря  2021 года                                                              № 12

О прекращении                                                              Принято на третьем

полномочий депутата                                                    заседании Урыновского

Урыновского сельского                                                сельского Совета

Совета народных  депутатов                                        народных депутатов

Должанского  района

Орловской области

 В соответствии с Федеральным Законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,

Урыновский  сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Прекратить полномочия депутата Урыновского сельского  Совета

народных депутатов Половых Петра Николаевича в связи со смертью.

2. Обнародовать данное решение в установленном порядке и разместить

на официальном сайте Должанского района.

Глава Урыновского сельского поселения                               А.В. Мельников